
月份 當月營收 去年同期 增減(%) 累計營收 去年同期 增減(%)

1月 13,969 13,332 4.78% 13,969 13,332 4.78%

2月 10,877 15,144 -28.18% 24,846 28,476 -12.75%

3月 17,318 20,545 -15.71% 42,164 49,021 -13.99%

4月 17,124  - 66,145  

5月 22,728  - 88,873  

6月 12,100  - 100,973  

7月 14,310  - 115,283  

8月 15,496  - 130,779  

9月 17,815  - 148,594  

10月 14,220  - 162,814  

11月 14,261  - 177,075  

12月 15,717  - 192,792  

南洋染整股份有限公司110年營收額--個體 單位：新台幣仟元



月份 當月營收 去年同期 增減 增減(%) 累計營收 去年同期 增減 增減(%)

1月 36,064 24,254 11,810 48.69% 36,064 24,254 11,810 48.69%

2月 29,102 34,036 (4,934) -14.50% 65,166 58,290 6,876 11.80%

3月 43,164 38,973 4,191 10.75% 108,330 97,263 11,067 11.38%

4月 35,217 (35,217)  - 132,480 (132,480)  

5月 38,867 (38,867)  - 171,347 (171,347)  

6月 28,351 (28,351)  - 199,698 (199,698)  

7月 31,295 (31,295)  - 230,993 (230,993)  

8月 31,428 (31,428)  - 262,421 (262,421)  

9月 40,589 (40,589)  - 303,010 (303,010)  

10月 34,020 (34,020)  - 337,030 (337,030)  

11月 37,087 (37,087)  - 374,117 (374,117)  

12月 42,139 (42,139)  - 416,256 (416,256)  

單位：新台幣仟元南洋染整股份有限公司110年營收額--合併


